



TÜM BOYUTLARIYLA ŞİDDET ÖĞRENCİ SEMPOZYUMU 30 NİSAN 2025

Yalova Üniversitesi Hukuk Fakültesi ve bu fakülteye bağlı
Adli Bilimler ve Ceza Hukuku Kulübü işbirliğiyle “Tüm Boyutlarıyla Şiddet”
temalı yüz yüze katılımlı öğrenci sempozyumu düzenlenecektir.

ÖNEMLİ TARİHLER

Son Başvuru Tarihi : 30 Mart 2025
Kabul Bildirim Tarihi : 15 Nisan 2025
Programın İlan Tarihi : 20 Nisan 2025
Sempozyum Tarihi : 30 Nisan 2025

Sempozyuma lisans, yüksek lisans ve tez aşamasına geçmemiş doktora öğrencileri başvurabileceklerdir. (Hukuk Fakültesi öğrencileri dışında diğer fakültelerde öğrenim gören öğrencilerin sempozyum temasına uygun bildirimleri de değerlendirmeye alınacaktır.)

Gönderilen bildirimlerin daha önce herhangi bir yerde sunulmamış veya yayınlanmamış olması ve katılımcıların özgün çalışmaları olması gerekmektedir.

Sempozyumda sunulan tüm bildiri özetleri e-kitap olarak yayınlanacaktır. Bildiri özetlerini gönderen yazarların, bildiri özetlerinin kabul edilmesi durumunda bu yayına onay verdikleri varsayılmaktadır.

Sempozyum, Yalova Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde yüz yüze gerçekleşecektir.

Sempozyumda ele alınacak örnek konular şunlardır; (Gönderilecek bildirimler bu konularla sınırlı değildir. Sempozyumun teması olan “şiddet” ile ilgili bildirimler değerlendirmeye alınacaktır.)

- Türk Ceza Kanunu'nda şiddet ile ilgili düzenlemeler, Uluslararası Suçlar (Soykırım, Savaş Suçları, İnsanlığa Karşı Suçlar, İşkence, Zorla Kaybetme),
- Fiziksel şiddet, psikolojik şiddet, cinsel şiddet, ekonomik şiddet, simgesel şiddet, siber şiddet.
- Aile içi şiddet (kadına yönelik şiddet, çocuğa yönelik şiddet ve istismar, kardeşler arasında şiddet, flört şiddeti),
- İş yerinde şiddet (Mobbing, sağlık çalışanlarına yönelik şiddet),
- Toplumsal şiddet (Yaşlılara yönelik şiddet, engellilere yönelik şiddet, akranlar zorbalığı, etnik temelli şiddet, cinsel yönelim temelli şiddet, sporda şiddet, hayvanlara yönelik şiddet).

Düzenleme Kurulu Başkanı:
Dr. Öğr. Kenan Evren YAŞAR

Detaylı Bilgi İçin: www.hukuk.yalova.edu.tr
İletişim: yuhfsiddetsempozyumu@yalova.edu.tr